Pershendetje,
Ju falënderojmë për interesimin e shprehur lidhur për pozicionin “Specialist i Mbrojtjes së Konsumatorëve”, pranë Autoritetit të Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP).
Ju bëjmë me dije se publikimet e vendeve të lira të punës kryhen në përputhje me dispozitat e Kodit të Punës të Republikës së Shqipërisë, si dhe me aktet nënligjore që rregullojnë procesin e rekrutimit dhe përzgjedhjes së personelit pranë institucionit tonë. Procesi i aplikimit është i hapur, i barabartë dhe transparent për të gjithë kandidatët që plotësojnë kushtet e përgjithshme dhe specifike të përcaktuara në shpalljen përkatëse.
Ndër këto kushte, në varësi të natyrës së pozicionit, mund të parashikohet edhe përvoja e mëparshme profesionale, e konsideruar si një element i rëndësishëm për përmbushjen me efikasitet të funksioneve të vendit të punës. Çdo individ ka të drejtë të paraqesë aplikimin e tij/saj dhe të dorëzojë dokumentacionin përkatës brenda afatit të përcaktuar në njoftim.
Të gjitha aplikimet shqyrtohen në përputhje me kriteret dhe procedurat e miratuara, duke garantuar trajtim të barabartë dhe objektiv për çdo kandidat.
Duke ju uruar suksese, ju sigurojmë për angazhimin e institucionit në respektimin e standardeve të transparencës dhe integritetit gjatë procesit të përzgjedhjes.
Faleminderit
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